1

2021 年６月 15 日

各  位
会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ CEO 林  健 人

（コード番号：3905 東証マザーズ）
問い合わせ先 取締役 CFO 望 月 俊 男

TEL. 03-6427-2565

（開示事項の経過）連結子会社株式の追加取得による完全子会社化
及び第三者割当増資の払込の完了に関するお知らせ

2021 年５月 26 日付「連結子会社株式の追加取得による完全子会社化及び当該株式取得

のための第三者割当による新株式発行（現物出資）に関するお知らせ」にて開示しており
ました、当社連結子会社であるコロンビア法人 Alianza FollowUP S.A.S.（以下「Alianza」
といいます。）の株式の追加取得による完全子会社化及び Alianza の株式の現物出資を内容
とする第三者割当による新株式発行の実行が完了いたしましたのでお知らせいたします。

１．本第三者割当増資の概要

(1) 払込期日 2021 年６月 15 日
(2) 発行新株式数 普通株式 182,910 株
(3) 発行価額 1 株当たり 535 円
(4) 資金調達の額 97 百万円。ただし、割当予定先が所有する Alianza の

株式 12,635 株（Type A 453 株、Type B 12,182 株）の
現物出資による払込みによります。

(5) 資本組入額 1 株当たり 267.5 円
(6) 資本組入額の総額 48,928,425 円
(7) 割当先及び割当株式数 Go Strategy S.A.S.         182,910 株

２．今後の見通し
 2022年3月期以降の親会社株主に帰属する当期純利益の増加に寄与する見込みですが具体
的な額については精査中です。今後開示が必要と判断された場合には速やかにお知らせいた
します。

以上